
Saarländischer Schwimm Bund e.V.

Protokoll

Winter Kurzbahn Meisterschaften 2004

2. Abschnitt

am

30.10.2004

in

Friedrichsthal



Winter Kurzbahn Saarlandmeisterschaften 2004 30.10.2004

Protokoll 2. Abschnitt

Veranstalter: Saarländischer Schwimmbund e. V.

Ausrichter: SV Friedrichsthal 1937 e. V.

Termin/Ort: Sa, 30.10.2004 Hallenbad Friedrichsthal

Einlaß/Beginn: 09.00 / 10.00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 09.30 Uhr

Wettkampfbahnen: 5 Bahnen zu 25m, Wellenkillerleinen

Wassertemparatur 27°C

Art der Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: Bodo Kohl ATSV

Martin Baldes Pütt

Sprecher: Barbara Baus SVI

Starter: Matthias Kuhn Ill

Schwimmrichter: Anne Schmitt Fried

Ursula Schäfer Ill

Zielrichterobmann: Nico Niegisch Dud

Zielrichter 1: Ulrike Riemer Dud

Zielrichter 2: Ute Schmeer ATSV

Zielrichter 3: Iris Schäfer Ill

Zielrichter 4: Miriam Günther Hom

Zielrichter 5: Silvia Matthieu Blies

Zeitnehmerobmann: Inge Scheibler MaBu

Zeitnehmer Bahn 1: Jenny Twellmeyer SV08

Zeitnehmer Bahn 2: Michael Mattern Hom

Zeitnehmer Bahn 3: Hildrud Simmet Zwei

Zeitnehmer Bahn 4: Ingrid Caspari Fried

Zeitnehmer Bahn 5: Shalabi El Hadidy Dud

Reservezeitnehmer: Nadine Towae WFI

Markus Heisel Alt

Wenderichterobmann: Christine Spross ATSV

Wenderichter Bahn 1 Thomas Roller Zwei

Wenderichter Bahn 2+3 Martina Schäfer SV09

Wenderichter Bahn 4+5 Bettina Huth SLS

Tina Twellmeyer (i. A.) SV08

Auswerter: Manuel Geisner Neun

Protokollführer: Waltraud Walter Fried

Protokoll: Markus Walter Fried

Jochen Donnevert Fried

Läufer: Beatriz Lonsdorfer Fried

Sarah Eiden Fried
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Wettkampf 7  50 m Schmetterling Vorlauf ( weiblich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:36,00 )

1. Anne-Kristin Ruess (1979) SSG Saar Max Ritter SVI  0:29,70
2. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  0:30,63

Junioren ( Pflichtzeit:  0:39,00 )

1. Sabrina Dott (1986) SSG Saar Max Ritter HOM  0:35,29

Jugend A ( Pflichtzeit:  0:44,00 )

1. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  0:30,83
2. Mona El Hadidy (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  0:32,75
3. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter SV08  0:36,24
4. Julia Feldes (1988) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:40,46

Jugend B ( Pflichtzeit:  0:48,00 )

1. Ines Biehler (1989) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,95
2. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:31,34
3. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,84 ZE
4. Sophie Lüthke (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:33,84 ZE
5. Yasmin Seyed Assiaban (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  0:34,43
6. Caroline Tietz (1989) SSG Saar Max Ritter Frie  0:35,51
7. Anna Degen (1989) SV 09 Völklingen   0:35,59
8. Melanie Falk (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:36,91
9. Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   0:36,96 ZE

10. Julia Wachter (1989) SSG Saar Max Ritter Frie  0:37,33
11. Priska Schönberger (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  0:38,90
12. Sabrina Stark (1990) SV 09 Völklingen   0:44,36

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  0:52,00 )

1. Mara Sefrin (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:32,88
2. Alina Scheller (1991) SC Blieskastel   0:34,07
3. Julia Braun (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:40,27
4. Sophie Funke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  0:47,28

Julia Werry (1991) SSG Saar Max Ritter DUD abgemeldet ENM

Jg 1992 ( Pflichtzeit:  0:57,00 )

1. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,96 ZE
2. Sarah Braun (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:38,63
3. Fabienne Schneider (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,34
4. Melanie Herkert (1992) SSG Saar Max Ritter DUD  0:47,07

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  1:00,00 )

1. Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter Neun  0:36,96 ZE
2. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter ALT  0:37,01
3. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  0:37,53
4. Jessica Pietzko (1993) SV 09 Völklingen   0:38,74 ZE
5. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  0:40,04
6. Sarah Bosslett (1993) Wasserfr. St.Ing   0:41,43
7. Vanessa Janson (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  0:44,12
8. Jana Blechschmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  0:47,64
9. Hanna Schier (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  0:49,56

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  1:10,00 )

1. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel   0:38,74
2. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:45,94
3. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:46,05
4. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,24
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling Vorlauf ( weiblich )

Plazierung
1. Anne-Kristin Ruess (1979) SSG Saar Max Ritter SVI  0:29,70
2. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  0:30,63
3. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  0:30,83
4. Ines Biehler (1989) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,95
5. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:31,34
6. Mona El Hadidy (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  0:32,75
7. Mara Sefrin (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:32,88
8. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,84 ZE
9. Sophie Lüthke (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:33,84 ZE

10. Alina Scheller (1991) SC Blieskastel   0:34,07
11. Yasmin Seyed Assiaban (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  0:34,43
12. Sabrina Dott (1986) SSG Saar Max Ritter HOM  0:35,29
13. Caroline Tietz (1989) SSG Saar Max Ritter Frie  0:35,51
14. Anna Degen (1989) SV 09 Völklingen   0:35,59
15. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter SV08  0:36,24
16. Melanie Falk (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:36,91
17. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,96 ZE

Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter Neun  0:36,96 ZE
Laura Bohr (1989) TV 1872 Saarlouis   0:36,96 ZE

20. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter ALT  0:37,01
21. Julia Wachter (1989) SSG Saar Max Ritter Frie  0:37,33
22. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  0:37,53
23. Sarah Braun (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:38,63
24. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel   0:38,74

Jessica Pietzko (1993) SV 09 Völklingen   0:38,74 ZE
26. Priska Schönberger (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  0:38,90
27. Fabienne Schneider (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,34
28. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  0:40,04
29. Julia Braun (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:40,27
30. Julia Feldes (1988) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:40,46
31. Sarah Bosslett (1993) Wasserfr. St.Ing   0:41,43
32. Vanessa Janson (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  0:44,12
33. Sabrina Stark (1990) SV 09 Völklingen   0:44,36
34. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:45,94
35. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:46,05
36. Melanie Herkert (1992) SSG Saar Max Ritter DUD  0:47,07
37. Sophie Funke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  0:47,28
38. Jana Blechschmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  0:47,64
39. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,24
40. Hanna Schier (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  0:49,56

Julia Werry (1991) SSG Saar Max Ritter DUD abgemeldet

Wettkampf 8  50 m Schmetterling Vorlauf ( männlich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:34,00 )

1. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:26,14
2. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:27,61 ZE
3. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:27,95
4. Markus Groß (1981) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,17
5. Dirk Anhaus (1971) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:29,08

Junioren ( Pflichtzeit:  0:37,00 )

1. Christian Weins (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:26,78
2. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:27,61 ZE
3. Sebastian Veith (1986) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:28,72
4. Henning Käufer (1985) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:29,43
5. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  0:29,76
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling Vorlauf ( männlich )

Jugend A ( Pflichtzeit:  0:41,00 )

1. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:28,16
2. Erwin Huber (1988) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,43
3. Vuk Fio (1987) SSG Saar Max Ritter DUD  0:28,67
4. Pirmin Schäfer (1987) SV 09 Völklingen   0:30,32
5. Stefan Linnebach (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,53

Jugend B ( Pflichtzeit:  0:46,00 )

1. Lucien Haßdenteufel (1990) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,58
2. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:30,40
3. Arthur Ruder (1990) SSG Saar Max Ritter HOM  0:32,39
4. Yannick Diehl (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:32,63
5. Fabian Schmeer (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:32,83
6. Lukas Gruber (1990) SV 09 Völklingen   0:33,68
7. Christian Simonis (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  0:38,27

Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start ENM

Timo Holz (1989) SSG Saar Max Ritter Frie abgemeldet ENM

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  0:50,00 )

1. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:31,09
2. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:35,36
3. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter Frie  0:36,48

Jg 1992 ( Pflichtzeit:  0:55,00 )

1. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   0:38,73
2. Vincent Becker (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  0:39,47
3. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  0:47,58

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  1:00,00 )

1. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,46
2. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:37,37

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  1:10,00 )

1. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel   0:39,41
2. Thilo Albrech (1994) SC Blieskastel   0:41,74
3. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter SVI  0:42,35
4. Tobias Spross (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:57,69

Plazierung
1. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:26,14
2. Christian Weins (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:26,78
3. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:27,61 ZE
4. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:27,61 ZE
5. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:27,95
6. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:28,16
7. Markus Groß (1981) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,17
8. Erwin Huber (1988) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,43
9. Lucien Haßdenteufel (1990) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:28,58

10. Vuk Fio (1987) SSG Saar Max Ritter DUD  0:28,67
11. Sebastian Veith (1986) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:28,72
12. Dirk Anhaus (1971) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:29,08
13. Henning Käufer (1985) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:29,43
14. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  0:29,76
15. Pirmin Schäfer (1987) SV 09 Völklingen   0:30,32
16. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:30,40
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling Vorlauf ( männlich )

17. Stefan Linnebach (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:30,53
18. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:31,09
19. Arthur Ruder (1990) SSG Saar Max Ritter HOM  0:32,39
20. Yannick Diehl (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:32,63
21. Fabian Schmeer (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:32,83
22. Lukas Gruber (1990) SV 09 Völklingen   0:33,68
23. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:35,36
24. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,46
25. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter Frie  0:36,48
26. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:37,37
27. Christian Simonis (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  0:38,27
28. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   0:38,73
29. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel   0:39,41
30. Vincent Becker (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  0:39,47
31. Thilo Albrech (1994) SC Blieskastel   0:41,74
32. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter SVI  0:42,35
33. Bastian Oberhausen (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  0:47,58
34. Tobias Spross (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:57,69

Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start

Timo Holz (1989) SSG Saar Max Ritter Frie abgemeldet

Wettkampf 9  400 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  5:55,00 )

1. Anne-Kristin Ruess (1979) SSG Saar Max Ritter SVI
 1:08,74  2:27,68  3:57,24  5:05,11

Junioren ( Pflichtzeit:  6:00,00 )

1. Sabrina Schäfer (1986) SSG Saar Max Ritter  ILL
 1:09,78  2:28,96  3:57,37  5:03,48

2. Julia Fuchs (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV
 1:10,43  2:29,63  3:54,06  5:04,74

Jugend B ( Pflichtzeit:  6:25,00 )

1. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL
 1:13,24  2:37,93  4:10,03  5:24,46

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  6:40,00 )

1. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt
 1:15,68  2:40,48  4:11,22  5:27,18

2. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter DUD
 1:20,52  2:44,14  4:14,61  5:31,06

Jg 1992 ( Pflichtzeit:  7:00,00 )

1. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter SVI
 2:52,10  4:38,63  5:57,55

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  7:20,00 )

1. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL
 1:29,84  3:05,55  4:51,31  6:18,13

Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei abgemeldet ENM
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noch Wettkampf 9  400 m Lagen ( weiblich )

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  7:40,00 )

1. Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter Neun
 1:36,79  3:10,07  4:56,22  6:22,86

2. Marie Riemer (1994) SSG Saar Max Ritter DUD
 1:30,34  3:07,93  4:53,47  6:23,76

3. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel  
 1:33,64  3:14,32  4:58,50  6:26,66

4. Lisa Müller (1994) Wasserfr. St.Ing  
 1:39,88  3:16,37  5:00,84  6:29,21

5. Anna Kempf (1994) Wasserfr. St.Ing  
 1:37,97  3:23,89  5:21,60  6:56,15

6. Monika Wannemacher (1994) SC Blieskastel  
 1:53,83  3:37,46  5:40,14  7:17,28

Offene Wertung
1. Sabrina Schäfer (1986) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:09,78  2:28,96  3:57,37  5:03,48
2. Julia Fuchs (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV

 1:10,43  2:29,63  3:54,06  5:04,74
3. Anne-Kristin Ruess (1979) SSG Saar Max Ritter SVI

 1:08,74  2:27,68  3:57,24  5:05,11
4. Dominique Knippel (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:13,24  2:37,93  4:10,03  5:24,46
5. Tina Müller (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt

 1:15,68  2:40,48  4:11,22  5:27,18
6. Angela Pavie (1991) SSG Saar Max Ritter DUD

 1:20,52  2:44,14  4:14,61  5:31,06
7. Christina Löw (1992) SSG Saar Max Ritter SVI

 2:52,10  4:38,63  5:57,55
8. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:29,84  3:05,55  4:51,31  6:18,13
9. Florence Pfeffer (1994) SSG Saar Max Ritter Neun

 1:36,79  3:10,07  4:56,22  6:22,86
10. Marie Riemer (1994) SSG Saar Max Ritter DUD

 1:30,34  3:07,93  4:53,47  6:23,76
11. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel  

 1:33,64  3:14,32  4:58,50  6:26,66
12. Lisa Müller (1994) Wasserfr. St.Ing  

 1:39,88  3:16,37  5:00,84  6:29,21
13. Anna Kempf (1994) Wasserfr. St.Ing  

 1:37,97  3:23,89  5:21,60  6:56,15
14. Monika Wannemacher (1994) SC Blieskastel  

 1:53,83  3:37,46  5:40,14  7:17,28

Rabea Sefrin (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei abgemeldet

Wettkampf 10  400 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  5:20,00 )

1. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter ATSV
 1:04,15  2:34,84  4:02,86  5:18,20

Junioren ( Pflichtzeit:  5:35,00 )

1. Christian Weins (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV
 1:02,95  2:14,30  3:34,34  4:37,13

Christian Tietz (1986) SSG Saar Max Ritter Frie abgemeldet ENM
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noch Wettkampf 10  400 m Lagen ( männlich )

Jugend A ( Pflichtzeit:  5:40,00 )

1. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu
 1:02,34  2:14,50  3:35,47  4:36,13

2. Manuel Schwarz (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL
 1:05,54  2:18,28  3:43,11  4:47,35

Jugend B ( Pflichtzeit:  6:00,00 )

1. Lucien Haßdenteufel (1990) SSG Saar Max Ritter ATSV
 1:07,09  2:19,66  3:46,38  4:54,43

2. Matthias Gries (1990) SSG Saar Max Ritter SVI
 1:08,03  2:24,64  3:51,77  4:59,73

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  6:35,00 )

1. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei
 1:11,33  2:34,13  4:12,44  5:23,36

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  7:15,00 )

1. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie
 1:30,38  3:00,08  4:39,10  5:59,12

2. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter ATSV
 1:24,80  2:56,96  4:43,67  6:07,43

3. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL
 1:32,86  3:05,63  4:49,13  6:14,80

Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei abgemeldet ENM

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  7:35,00 )

1. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel  
 1:34,40  3:12,03  5:03,46  6:27,94

2. Thilo Albrech (1994) SC Blieskastel  
 1:40,51  3:21,96  5:17,43  6:52,07

Offene Wertung
1. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu

 1:02,34  2:14,50  3:35,47  4:36,13
2. Christian Weins (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV

 1:02,95  2:14,30  3:34,34  4:37,13
3. Manuel Schwarz (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:05,54  2:18,28  3:43,11  4:47,35
4. Lucien Haßdenteufel (1990) SSG Saar Max Ritter ATSV

 1:07,09  2:19,66  3:46,38  4:54,43
5. Matthias Gries (1990) SSG Saar Max Ritter SVI

 1:08,03  2:24,64  3:51,77  4:59,73
6. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter ATSV

 1:04,15  2:34,84  4:02,86  5:18,20
7. Florian Schmidt (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei

 1:11,33  2:34,13  4:12,44  5:23,36
8. Steffen Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie

 1:30,38  3:00,08  4:39,10  5:59,12
9. Janik Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter ATSV

 1:24,80  2:56,96  4:43,67  6:07,43
10. Romano Hoffmann (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL

 1:32,86  3:05,63  4:49,13  6:14,80
11. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel  

 1:34,40  3:12,03  5:03,46  6:27,94
12. Thilo Albrech (1994) SC Blieskastel  

 1:40,51  3:21,96  5:17,43  6:52,07
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noch Wettkampf 10  400 m Lagen ( männlich )

Till Pallmann (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei abgemeldet
Christian Tietz (1986) SSG Saar Max Ritter Frie abgemeldet

Wettkampf 11  100 m Freistil Vorlauf ( weiblich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:05,00 )

1. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  1:01,54

Junioren ( Pflichtzeit:  1:10,00 )

1. Sabrina Dott (1986) SSG Saar Max Ritter HOM  1:07,94
2. Aline Jacobs (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:12,89 ENM

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:14,00 )

1. Marlene Simmet (1987) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:01,86
2. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  1:01,88
3. Mona El Hadidy (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:06,96
4. Madeleine Ramke (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:08,85
5. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter SV08  1:12,04

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:18,00 )

1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:01,30
2. Ines Biehler (1989) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:02,08
3. Andrea Kläsner (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:05,80
4. Sophie Lüthke (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:07,48
5. Yasmin Seyed Assiaban (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:07,94
6. Michelle Mannweiler (1989) SSG Saar Max Ritter Neun  1:10,52
7. Jamila Niegisch (1990) SSG Saar Max Ritter DUD  1:11,46
8. Melanie Falk (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:12,00
9. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:13,35

10. Sarah Schmitt (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  1:13,73
11. Ann-Sophie Unterschemmann (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:14,74
12. Annika Haßel (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  1:15,80
13. Anna Degen (1989) SV 09 Völklingen   1:18,38 ENM
14. Sabrina Stark (1990) SV 09 Völklingen   1:23,50 ENM

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  1:27,00 )

1. Mara Sefrin (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:02,64
2. Miriam Seyed Assiaban (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:08,86
3. Alina Scheller (1991) SC Blieskastel   1:12,15
4. Julia Bruckmann (1991) SSG Saar Max Ritter Neun  1:12,59
5. Viviane Valentin (1991) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,43
6. Yasmin Ramke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:17,97
7. Jasmin Niklas (1991) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:20,36
8. Julia Braun (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:21,85
9. Sophie Funke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:27,03 ENM

Anna Kolz (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt nicht am Start ENM

Julia Werry (1991) SSG Saar Max Ritter DUD abgemeldet ENM



Winter Kurzbahn Saarlandmeisterschaften 2004 Hallenbad Friedrichsthal 30.10.2004

8

noch Wettkampf 11  100 m Freistil Vorlauf ( weiblich )

Jg 1992 ( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. Fabienne Schneider (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:11,77
2. Lena Glas (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:15,79
3. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,84
4. Estelle Eckerlein (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:20,61
5. Marie-Elise Mattern (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:21,34
6. Sabrina Dörr (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:24,55
7. Meike Schwickert (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:25,79
8. Melanie Herkert (1992) SSG Saar Max Ritter DUD  1:28,45

Sina Scheckenbach (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  0:00,00 ENM
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal (11:25 Uhr)

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )

1. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter ALT  1:10,54
2. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  1:12,76
3. Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter Neun  1:16,97
4. Sarah Bosslett (1993) Wasserfr. St.Ing   1:17,31
5. Julia Weinmann (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:18,49
6. Vanessa Janson (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:19,03
7. Jessica Pietzko (1993) SV 09 Völklingen   1:19,04
8. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:20,71
9. Jasmine Jung (1993) SSG Saar Max Ritter MaBu  1:21,16

10. Jana Blechschmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  1:29,03
11. Sandy Pfeifer (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:33,52

Tanja Gebauer (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei nicht am Start ENM

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )

1. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel   1:20,81
2. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:24,79
3. Monika Wannemacher (1994) SC Blieskastel   1:24,91
4. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:28,48
5. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:28,54
6. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:28,64
7. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:29,63
8. Nathalie Zetzmann (1994) Wasserfr. St.Ing   1:34,79
9. Lena Emser (1994) SSG Saar Max Ritter HOM  1:35,67

10. Karen Recktenwald (1994) Wasserfr. St.Ing   1:40,24
11. Marlene Roth (1994) SSG Saar Max Ritter DUD  1:42,73

Plazierung
1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:01,30
2. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  1:01,54
3. Marlene Simmet (1987) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:01,86
4. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  1:01,88
5. Ines Biehler (1989) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:02,08
6. Mara Sefrin (1991) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:02,64
7. Andrea Kläsner (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:05,80
8. Mona El Hadidy (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:06,96
9. Sophie Lüthke (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:07,48

10. Sabrina Dott (1986) SSG Saar Max Ritter HOM  1:07,94
Yasmin Seyed Assiaban (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:07,94

12. Madeleine Ramke (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:08,85
13. Miriam Seyed Assiaban (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:08,86
14. Michelle Mannweiler (1989) SSG Saar Max Ritter Neun  1:10,52
15. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter ALT  1:10,54
16. Jamila Niegisch (1990) SSG Saar Max Ritter DUD  1:11,46
17. Fabienne Schneider (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:11,77
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noch Wettkampf 11  100 m Freistil Vorlauf ( weiblich )

18. Melanie Falk (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:12,00
19. Melanie Kamy (1987) SSG Saar Max Ritter SV08  1:12,04
20. Alina Scheller (1991) SC Blieskastel   1:12,15
21. Julia Bruckmann (1991) SSG Saar Max Ritter Neun  1:12,59
22. Julika Niegisch (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  1:12,76
23. Aline Jacobs (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:12,89
24. Nina Ferch (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:13,35
25. Sarah Schmitt (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  1:13,73
26. Ann-Sophie Unterschemmann (1989) SSG Saar Max Ritter DUD  1:14,74
27. Viviane Valentin (1991) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,43
28. Lena Glas (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:15,79
29. Annika Haßel (1990) SSG Saar Max Ritter Frie  1:15,80
30. Judith Biehler (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:15,84
31. Maike Eißfeller (1993) SSG Saar Max Ritter Neun  1:16,97
32. Sarah Bosslett (1993) Wasserfr. St.Ing   1:17,31
33. Yasmin Ramke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:17,97
34. Anna Degen (1989) SV 09 Völklingen   1:18,38
35. Julia Weinmann (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:18,49
36. Vanessa Janson (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:19,03
37. Jessica Pietzko (1993) SV 09 Völklingen   1:19,04
38. Jasmin Niklas (1991) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:20,36
39. Estelle Eckerlein (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:20,61
40. Anna Hubertus (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:20,71
41. Claire Hittinger (1994) SC Blieskastel   1:20,81
42. Jasmine Jung (1993) SSG Saar Max Ritter MaBu  1:21,16
43. Marie-Elise Mattern (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:21,34
44. Julia Braun (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:21,85
45. Sabrina Stark (1990) SV 09 Völklingen   1:23,50
46. Sabrina Dörr (1992) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:24,55
47. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:24,79
48. Monika Wannemacher (1994) SC Blieskastel   1:24,91
49. Meike Schwickert (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:25,79
50. Sophie Funke (1991) SSG Saar Max Ritter DUD  1:27,03
51. Melanie Herkert (1992) SSG Saar Max Ritter DUD  1:28,45
52. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:28,48
53. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:28,54
54. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:28,64
55. Jana Blechschmitt (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  1:29,03
56. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:29,63
57. Sandy Pfeifer (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:33,52
58. Nathalie Zetzmann (1994) Wasserfr. St.Ing   1:34,79
59. Lena Emser (1994) SSG Saar Max Ritter HOM  1:35,67
60. Karen Recktenwald (1994) Wasserfr. St.Ing   1:40,24
61. Marlene Roth (1994) SSG Saar Max Ritter DUD  1:42,73

Sina Scheckenbach (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  0:00,00
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal (11:25 Uhr)

Anna Kolz (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt nicht am Start
Tanja Gebauer (1993) SSG Saar Max Ritter Zwei nicht am Start

Julia Werry (1991) SSG Saar Max Ritter DUD abgemeldet
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Wettkampf 12  100 m Freistil Vorlauf ( männlich, 1994 u.ä. )

Jg 1984 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:58,00 )

1. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:56,50
2. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:56,53
3. Markus Groß (1981) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:57,26
4. Dirk Anhaus (1971) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:59,38 ENM

Junioren ( Pflichtzeit:  1:03,00 )

1. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:56,28
2. Sebastian Veith (1986) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:56,76
3. Henning Käufer (1985) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:58,14
4. Norman Diehl (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:59,14
5. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:00,65
6. Patrick Marx (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:01,79
7. Andreas Schäfer (1986) SSG Saar Max Ritter SVI  1:02,23 ZE

Jugend A ( Pflichtzeit:  1:07,00 )

1. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:55,67
2. Erwin Huber (1988) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:58,66
3. Samy El Hadidy (1987) SSG Saar Max Ritter DUD  0:58,98
4. Stefan Linnebach (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:00,04
5. Pirmin Schäfer (1987) SV 09 Völklingen   1:01,18
6. Jan Schönenberger (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:02,28
7. Sven Schmitt (1988) SSG Saar Max Ritter Frie  1:03,30
8. Markus Mohr (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:04,54

Jugend B ( Pflichtzeit:  1:12,00 )

1. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:57,97
2. Marvin Emrich (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:58,74
3. Yannick Diehl (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:01,84
4. Timo Dott (1989) SSG Saar Max Ritter HOM  1:01,94
5. Arthur Ruder (1990) SSG Saar Max Ritter HOM  1:02,23 ZE
6. Lukas Gruber (1990) SV 09 Völklingen   1:03,66
7. Pascal Collet (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:03,72
8. Lukas Speicher (1990) SSG Saar Max Ritter DUD  1:04,51
9. Florian Löw (1990) SSG Saar Max Ritter SVI  1:06,81

10. Marc-Philipp Fernsner (1990) SSG Saar Max Ritter SVI  1:08,68
11. Maximilian Kreuter (1990) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:09,01

Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start ENM

Jg 1991 ( Pflichtzeit:  1:26,00 )

1. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter Frie  1:06,59
2. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:09,41
3. Alexander Zentz (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:10,03
4. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter HOM  1:11,78
5. Simon Bohr (1991) TV 1872 Saarlouis   1:21,33

Kevin Oberhausen (1991) SSG Saar Max Ritter Frie nicht am Start ENM

Jg 1992 ( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:10,39
2. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:11,76
3. Jan Bischof (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:13,67
4. Markus Linz (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:14,05
5. Tom Forster (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:14,86
6. Vincent Becker (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:16,24
7. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:16,64
8. Felix Karst (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:17,55
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noch Wettkampf 12  100 m Freistil Vorlauf ( männlich )

9. Andreas Glöckner (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:19,06
10. Jan Thome (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  1:20,27
11. Kai Bartruff (1992) TV 1872 Saarlouis   1:21,98
12. Dominik Cloß (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  1:26,74
13. Yannic Reichrath (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:27,18

Jg 1993 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )

1. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:09,79
2. Markus Lambert (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  1:27,55
3. Timo Noll (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:29,66
4. Marian Schmidt (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  1:33,46

Jg 1994 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )

1. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel   1:17,79
2. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:28,74
3. Tobias Spross (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:33,06
4. Tobias Mayer (1994) SSG Saar Max Ritter Frie  1:39,66

Plazierung
1. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:55,67
2. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:56,28
3. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:56,50
4. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:56,53
5. Sebastian Veith (1986) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:56,76
6. Markus Groß (1981) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:57,26
7. Neil Pallmann (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:57,97
8. Henning Käufer (1985) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:58,14
9. Erwin Huber (1988) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:58,66

10. Marvin Emrich (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:58,74
11. Samy El Hadidy (1987) SSG Saar Max Ritter DUD  0:58,98
12. Norman Diehl (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:59,14
13. Dirk Anhaus (1971) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:59,38
14. Stefan Linnebach (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:00,04
15. Marius Schönberger (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:00,65
16. Pirmin Schäfer (1987) SV 09 Völklingen   1:01,18
17. Patrick Marx (1986) SSG Saar Max Ritter Frie  1:01,79
18. Yannick Diehl (1989) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:01,84
19. Timo Dott (1989) SSG Saar Max Ritter HOM  1:01,94
20. Arthur Ruder (1990) SSG Saar Max Ritter HOM  1:02,23 ZE
21. Andreas Schäfer (1986) SSG Saar Max Ritter SVI  1:02,23 ZE
22. Jan Schönenberger (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  1:02,28
23. Sven Schmitt (1988) SSG Saar Max Ritter Frie  1:03,30
24. Lukas Gruber (1990) SV 09 Völklingen   1:03,66
25. Pascal Collet (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:03,72
26. Lukas Speicher (1990) SSG Saar Max Ritter DUD  1:04,51
27. Markus Mohr (1988) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:04,54
28. Stefan Caspari (1991) SSG Saar Max Ritter Frie  1:06,59
29. Florian Löw (1990) SSG Saar Max Ritter SVI  1:06,81
30. Marc-Philipp Fernsner (1990) SSG Saar Max Ritter SVI  1:08,68
31. Maximilian Kreuter (1990) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:09,01
32. Lukas Utzig (1991) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:09,41
33. Tim Collet (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:09,79
34. Alexander Zentz (1991) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:10,03
35. Florian Liesenfeld (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:10,39
36. Marius Schäfer (1992) SV 09 Völklingen   1:11,76
37. Tobias Roth (1991) SSG Saar Max Ritter HOM  1:11,78
38. Jan Bischof (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:13,67
39. Markus Linz (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:14,05
40. Tom Forster (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:14,86
41. Vincent Becker (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:16,24
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42. Florian Herzig (1992) SSG Saar Max Ritter HOM  1:16,64
43. Felix Karst (1992) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:17,55
44. Jonas Steinbrenner (1994) SC Blieskastel   1:17,79
45. Andreas Glöckner (1992) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:19,06
46. Jan Thome (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  1:20,27
47. Simon Bohr (1991) TV 1872 Saarlouis   1:21,33
48. Kai Bartruff (1992) TV 1872 Saarlouis   1:21,98
49. Dominik Cloß (1992) SSG Saar Max Ritter Frie  1:26,74
50. Yannic Reichrath (1992) SSG Saar Max Ritter Pütt  1:27,18
51. Markus Lambert (1993) SSG Saar Max Ritter Frie  1:27,55
52. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:28,74
53. Timo Noll (1993) SSG Saar Max Ritter HOM  1:29,66
54. Tobias Spross (1994) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:33,06
55. Marian Schmidt (1993) SSG Saar Max Ritter DUD  1:33,46
56. Tobias Mayer (1994) SSG Saar Max Ritter Frie  1:39,66

Oliver Haben (1990) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start
Kevin Oberhausen (1991) SSG Saar Max Ritter Frie nicht am Start

Wettkampf 13  100 m Freistil Einlage ( weiblich, 1995 - 1995 )

Einlage
1. Lucie Groh (1995) SSG Saar Max Ritter HOM  1:26,64
2. Charlotte Junker (1995) SSG Saar Max Ritter ATSV  1:32,44
3. Saskia Gross (1995) Wasserfr. St.Ing   1:35,93
4. Lea Hähn (1995) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:42,43
5. Lena Schweitzer (1995) SSG Saar Max Ritter Neun  1:43,34
6. Indira Ertl (1995) SSG Saar Max Ritter SV08  1:49,58
7. Jana Potdevin (1995) Wasserfr. St.Ing   1:56,86
8. Lara Kretz (1995) SSG Saar Max Ritter Neun  2:07,16

Wettkampf 14  100 m Freistil Einlage ( männlich, 1995 - 1995 )

Einlage
1. Yannic Thiel (1995) SSG Saar Max Ritter ALT  1:24,46
2. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:35,43
3. Stefan Pitzius (1995) SSG Saar Max Ritter DUD  1:36,18
4. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  1:38,93
5. Phillipp Cloß (1995) SSG Saar Max Ritter Frie  1:44,63
6. Pascal Glöckner (1995) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:50,74
7. Franz Haettich (1995) SSG Saar Max Ritter DUD  1:52,23
8. Max Emser (1995) SSG Saar Max Ritter HOM  2:36,08

Christian Hoffmann (1995) SSG Saar Max Ritter HOM nicht am Start

Wettkampf 15  50 m Freistil Einlage ( weiblich, 1996 - 1996 )

Einlage
1. Nina Apushkinskaya (1996) SSG Saar Max Ritter DUD  0:44,82
2. Nathlie Didion (1996) SSG Saar Max Ritter HOM  0:45,54
3. Michelle Jakob (1996) SC Blieskastel   0:48,51
4. Valentina Roth (1996) SSG Saar Max Ritter DUD  0:49,80



Winter Kurzbahn Saarlandmeisterschaften 2004 Hallenbad Friedrichsthal 30.10.2004

13

noch Wettkampf 15  50 m Freistil Einlage ( weiblich )

5. Jana Glas (1996) SSG Saar Max Ritter HOM  0:52,19
6. Fabienne Günther (1996) SSG Saar Max Ritter HOM  0:52,83
7. Melissa Oberringer (1996) SSG Saar Max Ritter Neun  0:57,48
8. Miriam Becker (1996) SC Blieskastel   0:58,46
9. Caroline Pilinius (1996) SC Blieskastel   0:58,83

Kristina Graf (1996) SSG Saar Max Ritter  ILL nicht am Start
Danielle Ruffing (1996) Wasserfr. St.Ing  nicht am Start

Wettkampf 16  50 m Freistil Einlage ( männlich, 1996 - 1996 )

Einlage
1. Joshua Schmitt (1996) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:43,13
2. Lucas Blechschmitt (1996) SSG Saar Max Ritter Frie  0:47,86
3. Paul Zimpfer (1996) SSG Saar Max Ritter HOM  0:48,88
4. Robert Schier (1996) SSG Saar Max Ritter Frie  0:53,74
5. Alexander Viel (1996) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:56,70
6. Leon Pfeiffer (1996) SSG Saar Max Ritter HOM  0:56,81
7. Mirco Recktenwald (1996) Wasserfr. St.Ing   1:01,75

Wettkampf 17  50 m Schmetterling Finale ( weiblich, 1994 u.ä. )

Finale
1. Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  0:29,24
2. Anne-Kristin Ruess (1979) SSG Saar Max Ritter SVI  0:29,78
3. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  0:30,62
4. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:31,63
5. Mona El Hadidy (1988) SSG Saar Max Ritter DUD  0:32,93

Wettkampf 18  50 m Schmetterling Finale ( männlich, 1994 u.ä. )

Finale
1. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:26,19
2. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:26,39
3. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:26,60
4. Christian Weins (1986) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:26,86
5. Felix Weins (1982) SSG Saar Max Ritter ATSV  0:27,65

Wettkampf 19  100 m Freistil Finale ( weiblich, 1994 u.ä. )

Finale
1. Caroline Veith (1989) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:59,49

Lena Baus (1988) SSG Saar Max Ritter SVI  0:59,49
3. Ines Biehler (1989) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:59,86
4. Marlene Simmet (1987) SSG Saar Max Ritter Zwei  1:01,19
5. Kristina Beinhauer (1974) SSG Saar Max Ritter SV08  1:02,03
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Wettkampf 20  100 m Freistil Finale ( männlich, 1994 u.ä. )

Finale
1. Michael Schwarz (1978) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:52,06
2. Frank Schmidt (1985) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:52,13
3. Andreas Waschburger (1987) SSG Saar Max Ritter MaBu  0:54,34
4. Sebastian Veith (1986) SSG Saar Max Ritter Zwei  0:55,98
5. Constantin Hildebrandt (1983) SSG Saar Max Ritter SV08  0:58,46

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:15 Uhr
13:24 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


